
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 27 июля 2021 г.                           № 14/93
Алапаевск

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы муниципального
образования Алапаевское четвертого созыва по пятнадцати

одномандатным избирательным округам, выдвинутого  избирательным
объединением «Свердловское региональное отделение Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
на выборах 19 сентября 2021 года

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Алапаевскую  районную

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной

комиссии муниципального  образования  Алапаевское  для  заверения  списка

кандидатов  в  депутаты  Думы  муниципального  образования  четвертого

созыва по пятнадцати одномандатным избирательным округам, выдвинутого

избирательным  объединением  «Свердловское  региональное  отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

на выборах 19 сентября 2021 года,  Алапаевская районная территориальная

избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной  комиссии

муниципального  образования  Алапаевское  отмечает,  что  конференция

регионального отделения указанного избирательного объединения проведено

в  соответствии  с  федеральными  законами  «Об  основных  гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  «О  политических  партиях»,  Избирательным  кодексом

Свердловской области, Уставом политической партии «ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России».

Решения,  принятые  конференцией  регионального  отделения

избирательного объединения 10 июля 2021 года, о выдвижении кандидатов в

депутаты  списком,  о  назначении  уполномоченных  представителей



избирательного  объединения  и  иные  документы,  представленные

избирательным  объединением  «Свердловское  региональное  отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

в  Алапаевскую  районную  территориальную  избирательную  комиссию  с

полномочиями  избирательной  комиссии  муниципального  образования

Алапаевское  при  выдвижении  кандидатов  в  депутаты  списком,

соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов. 

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25, 26 и 47

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Алапаевская  районная

территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной

комиссии муниципального образования Алапаевское  р е ш и л а :

1. Заверить  прилагаемый список  кандидатов  в  депутаты  Думы

муниципального  образования  Алапаевское  по  пятнадцати  одномандатным

избирательным  округам,  выдвинутый  избирательным объединением

«Свердловское  региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР  –

Либерально-демократической партии России», в количестве 13 человек. 

2. Выдать  уполномоченному  представителю  избирательного

объединения «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР  –  Либерально-демократической  партии  России»  копию  настоящего

решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы муниципального

образования Алапаевское четвертого созыва. 

3. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты  Думы

муниципального  образования  Алапаевское четвертого  созыва  и  копии

заявлений о согласии баллотироваться кандидатов, включенных в указанный

список,  окружной  избирательной  комиссии  по  одномандатному

избирательному  округу  №  1  с  полномочиями  окружных  избирательных

комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 2-15 на выборах

депутатов  Думы  муниципального  образования  Алапаевское  четвертого

созыва.

4. Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии. 



5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря комиссии Т.С. Лакман.

            
               

Председатель 
 Алапаевской районной 

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной 
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман



Приложение к решению
Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии от 27 июля 2021 года № 14/93

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Муниципального образования Алапаевское

четвертого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых
избирательным объединением «Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
на  выборах 19.09.2021 года 

Одномандатный избирательный округ №1

Швецова  Светлана  Владимировна,  дата  рождения  -  17.08.1976,  место
рождения - пос.Верхняя Синячиха Алапаевский район Свердловская область,
адрес  места  жительства  -  Свердловская  область,  Алапаевский  район,  р.п.
Верхняя Синячиха. 

Одномандатный избирательный округ №2

Губанов Алексей Алексеевич, дата рождения - 29.01.1982, место рождения -
г.Калининабад респ.  Таджикистан,  адрес  места жительства  -  Свердловская
область, Алапаевский район, р.п. Верхняя Синячиха.

Одномандатный избирательный округ №3

Князев Сергей Александрович, дата рождения - 20.01.1973, место рождения -
п. Верхняя Синячиха Алапаевский район Свердловская область, адрес места
жительства  -  Свердловская  область,  Алапаевский  район,  п.г.т.  Верхняя
Синячиха.

Одномандатный избирательный округ №4

Никифоров Иван Владимирович, дата рождения - 20.12.1984, место рождения
-  г.  Богданович  Свердловская  область,  адрес  места  жительства  -
Свердловская область, г.Екатеринбург.

Одномандатный избирательный округ №6

Холодова Ольга Васильевна, дата рождения - 14.04.1961, место рождения -
п.Верхняя Синячиха Алапаевский район Свердловская область, адрес места
жительства  -  Свердловская  область,  Алапаевский  район,  п.г.т.  Верхняя
Синячиха.
 

Одномандатный избирательный округ №7

Фомина  Лариса  Ивановна,  дата  рождения:  31.07.1970,  место  рождения  -



г.Алапаевск Свердловская область,  адрес места жительства - Свердловская
обл. Алапаевский район, р.п. Верхняя Синячиха.

Одномандатный избирательный округ №8

Зубарева Марина Николаевна, дата рождения - 07.08.1967, место рождения -
с.Толмачево  Алапаевский  район  Свердловская  область,  адрес  места
жительства - Свердловская область, Алапаевский район, п. Заря.

Одномандатный избирательный округ №9

Акбашева  Олеся  Игоревна,  дата  рождения:  16.01.1988,  место  рождения  -
г.  Свердловск,  адрес  места  жительства  -  Свердловская  область,
г. Екатеринбург.

Одномандатный избирательный округ №10

Кузьминых  Константин  Викторович,  дата  рождения  -  01.03.1992,  место
рождения:  г.  Алапаевск  Свердловская  область,  адрес  места  жительства  -
Свердловская область, г. Алапаевск.

Одномандатный избирательный округ №11

Кимачинская  Марина  Анатольевна,  дата  рождения  -  18.10.1980,  место
рождения - гор. Алма-Ата Республика Казахстан,
адрес места жительства - Свердловская область, г. Екатеринбург.

Одномандатный избирательный округ №12
Шалимова Евгения Николаевна, дата рождения - 03.05.1987, место рождения
-  пос.  Тазовский  Тазовский  район  Тюменская  область,  адрес  места
жительства - Свердловская область, г. Екатеринбург.

Одномандатный избирательный округ №13

Молоков Денис Михайлович, дата рождения - 25.06.1987, место рождения -
г. Алапаевск Свердловская область, адрес места жительства -  Свердловская
область, г.Алапаевск.

Одномандатный избирательный округ №14

Литвиненко Кирилл Алексеевич, дата рождения - 06.11.2001, место рождения
-  г.  Катайск  Курганская  область,  адрес  места  жительства  -  Курганская
область, г. Катайск.


